
 

 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД   

«БЛИСТАВИЦЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ» №6  

БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

вул. Соборна, 25, село Блиставиця,  Бучанський район, Київська область, 07835,  

тел. (04577)-39242, e-mail: blistavicya69@ukr.net    

код ЄДРПОУ 21668848 

 

         

29.10.2021                                                                                  № 155-О 

 

НАКАЗ 

 

Про роботу КЗ «Блиставицький ЗЗСО І – ІІІ 

ступенів» № 6 в умовах «червоного» рівня 

епідемічної небезпеки поширення COVID-19 

 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 р. №1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19» зі 

змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 20.10.2021р. №1096  «Про 

внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 09.12. 2020 р. №1236 і від 29.06.2021 

р. №677», Головного державного санітарного лікаря України Головного державного 

санітарного лікаря України від 23.04.2021 №4 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)», від 25.08.2021 №8 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах дошкільної 

освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», листа 

Міністерства освіти і науки України від 23.07.2021 р. №1/10-3101 «Щодо особливостей 

організації навчання», від 10.08.2021 р. №1/9-406 «Щодо окремих питань діяльності закладів 

дошкільної освіти у 2021/2022 навчальному році», рішення позачергового засідання комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Бучанської міської ради 

(протокол № 28 від 28.10.2021р.), наказу відділу освіти Бучанської міської ради від 29.10.2021 

№ 278-О «Про роботу закладах дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти усіх 

типів та форм власності, установ Бучанської міської територіальної громади в умовах 

«червоного» рівня епідемічної небезпеки поширення COVID-19» та з метою запобігання 

поширенню інфекційної хвороби COVID-19, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Встановити з 30 жовтня 2021 року у закладі освіти «червоний» рівень епідемічної 

небезпеки поширення COVID-19. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Приходько А.О.: 

2.1. Застосувати у закладі освіти обмежувальні протиепідемічні заходи, передбачені для 

«червоного» рівня епідемічної небезпеки поширення COVID-19, відповідно до якого 

забороняється: 

2.1.1. перебування на території закладу освіти без вдягнутих засобів індивідуального захисту, 

зокрема респіраторів або захисних масок, що закривають ніс та рот, у тому числі 

виготовлених самостійно у разі неможливості дотримання фізичної дистанції не менше 

1 метра; 

mailto:blistavicya69@ukr.net


2.1.2. відвідування закладу освіти здобувачами освіти у разі, коли на самоізоляції через 

контакт з пацієнтом з підтвердженим випадком COVID-19 перебуває більш як 50 

відсотків здобувачів освіти та персоналу закладу освіти; 

2.1.3. проведення в закладі освіти масових заходів (вистав, свят, концертів, змагань тощо) 

крім заходів з атестації здобувачів освіти, заходів з оцінювання якості освіти; 

2.2. Забезпечити інформування батьків щодо особливостей організації освітнього процесу в 

умовах «червоного рівня» епідемічної безпеки 

до 03.11.2021р. 

2.3. Організувати проведення особистих прийомів громадян відповідно до умов карантину, 

забезпечити надання інформації громадянам за допомогою доступних засобів зв’язку та 

телекомунікацій. Розмістити номери контактних телефонів відповідальних осіб на 

інформаційних стендах та веб-сайті закладу освіти  

на період дії «червоного рівня» епідемічної безпеки 

3.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Осадчій В.О.: 

3.1. Забезпечити організацію освітнього процесу у закладі освіти відповідно до нормативно-

правових актів: 

3.1.1. організувати очне навчання для учнів 1–4 класів відповідно до режиму роботи школи 

та розкладу уроків з дотриманням протиепідемічних заходів на період карантину у 

зв’язку  поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19), затверджених постановою 

Головного державного санітарного лікаря України Головного державного санітарного 

лікаря України від 23.04.2021 №4 

на період дії «червоного рівня» епідемічної безпеки. 

3.1.2. призупинити освітній процес у 5–11 класах та шкільних гуртках закладу освіти 

за потребою; 

3.1.3. забезпечити виконання освітніх програм у 5–11 класах та шкільних гуртках закладу 

освіти шляхом організації освітнього процесу з використанням технологій 

дистанційного навчання, не допускати перенавантаження дітей під час навчання у 

онлайн-режимі та проведення онлайн-занять у вечірній час; 

3.1.4.  забезпечити запровадження гнучкого (дистанційного) режиму роботи працівників 

закладу освіти відповідно до Методичних рекомендацій щодо встановлення гнучкого 

режиму робочого часу, затверджених наказом Міністерства праці та соціальної 

політики України від 04.10.2006 року № 359; 

3.1.5.  тримати на контролі організацію дистанційного навчання у 5–11 класах та гуртках; 

з 01.11 по 05.11.2021 р.; 

3.1.6.  провести інформаційну кампанію серед учасників освітнього процесу щодо 

використання електронних освітніх ресурсів для забезпечення неперервного навчання; 

3.1.7.  розмістити на веб-сайті закладу освіти інформацію про порядок організації навчання в 

період обмежувальних протиепідемічних заходів 

29.10.2021р.,  

постійно. 

3.1.8.  внести зміни до режиму роботи працівників закладу освіти, за потребою  

з 08.11.2021 р. 

3.2. Тримати на контролі відвідування закладу освіти здобувачами освіти відповідно до 

режиму роботи закладу освіти та розкладу уроків/гуртків з дотриманням протиепідемічних 

заходів на період карантину у зв’язку  поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19); 

3.3. Проводити моніторинг кількості вакцинованих працівників закладу освіти,   забезпечивши 

виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» 

щодня. 

4. Завідуючій по господарству Вербицькій Н.І. забезпечити виконання протиепідемічних 

заходів та дотримання санітарно-гігієнічних вимог у закладі освіти відповідно до 

нормативно-правових актів в умовах карантину. 



5. Визнати наказ КЗ «Блиставицький ЗЗСО І – ІІІ ступенів» № 6 від 23.09.2021р. № 133-О 

«Про роботу КЗ «Блиставицький ЗЗСО І – ІІІ ступенів» № 6 в умовах «жовтого» рівня 

епідемічної небезпеки поширення COVID-19» таким, що втратив чинність. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                        В.М. Топоренко 

 

 

 З наказом ознайомлено:                     

 

 Вербицька Н.І. 

 Осадча В.О. 

 Приходько А.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


